Лестничный лоток, прямая секция
Артикул: LAN-LTAxxx
Лестничный лоток, прямая секция
Описание
Секции различной ширины от 200 мм до 1000 мм.
Допускается вертикальный и горизонтальный монтаж лотка.
Изменяемое расстояние между двумя соседними поперечными балками от 250 мм до 400 мм.
Допустимый пролет – от 1,5 до 2 метров.
Легкий и удобный монтаж.
Виды монтажа – потолочный монтаж, настенный монтаж, напольный монтаж.
Подробнее об алюминиевых лестничных лотках на видео:
Информация для заказа
LAN-LTA200 Лестничный лоток, прямая секция шириной 200 мм, алюминий, 3 метра
LAN-LTA300 Лестничный лоток, прямая секция шириной 300 мм, алюминий, 3 метра
LAN-LTA400 Лестничный лоток, прямая секция шириной 400 мм, алюминий, 3 метра
LAN-LTA500 Лестничный лоток, прямая секция шириной 500 мм, алюминий, 3 метра
LAN-LTA600 Лестничный лоток, прямая секция шириной 600 мм, алюминий, 3 метра(под
заказ)
                                                1 / 2
LAN-LTA700 Лестничный лоток, прямая секция шириной 700 мм, алюминий, 3 метра(под
заказ)
LAN-LTA800 Лестничный лоток, прямая секция шириной 800 мм, алюминий, 3 метра(под
заказ)
LAN-LTA900 Лестничный лоток, прямая секция шириной 900 мм, алюминий, 3 метра(под
заказ)
LAN-LTA1000 Лестничный лоток, прямая секция шириной 1000 мм, алюминий, 3
метра(под заказ)
Описания продукции приведены согласно имеющейся информации на момент публикации.
Характеристики продукции могут быть изменены без предварительного уведомления. Более подробную
и точную информацию можно получить у официальных партнеров и дистрибьюторов LANMASTER.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                                2 / 2